13 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), ogłosił 10.12.2025 r. 
otwarty konkurs na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu ratownictwa wodnego 
w 2026 roku w kwocie 750 000,00 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100), w tym możliwość dofinansowania kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych do 100  000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

Powołana na podstawie zarządzenia nr 3 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 8 
stycznia 2020 r., komisja konkursowa do spraw oceny ofert składanych przez podmioty